САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

РЕШЕНИЕ

« 23 » июня 2016 г.  № 4-11

Об утверждении формы заявления об уведомлении кандидата

В целях обеспечения условий осуществления избирательных прав

кандидатов в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Законом Санкт-Петербурга «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», иными законами, направления

кандидатам уведомлений, своевременного информирования кандидатов

о совершении избирательных действий, Территориальная избирательная

комиссия № 8 решила:

1. Установить, что кандидат уведомляет Территориальную

избирательную комиссию № 8 о предпочтительном для него способе

уведомления кандидата избирательной комиссией посредством направления

кандидату SMS-сообщения, сообщений электронной почты, телефонограмм.

2. Утвердить форму заявления кандидата о порядке уведомления

согласно Приложению №1.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 И.И. Коновалову.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 8

И.И. Коновалова

Секретарь заседания

Территориальной избирательной комиссии № 8

В.В. Венгеров

 Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 23.06.2016 №4-11

Заявление

Я,

кандидат в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №19, в целях обеспечения

условий осуществления мной избирательных прав в соответствии с

действующим избирательным законодательством, даю согласие

Территориальной избирательной комиссии № 8 на направление мне

уведомлений и сообщений посредством

SMS-сообщений на номер телефона:

Сообщений электронной почты по

адресу:

Телефонограмм на номертелефона:

Направление Территориальной избирательной комиссией № 8 сообщения

любым из указанных способов будет считаться надлежащим уведомлением

кандидата. Я понимаю, что несу ответственность за своевременное получение

сообщения.

«_____» _______________ 2016 года

(подпись)  (Фамилия, инициалы)